E ATOMIZADORAS HU362M18

Smart Start®

Disenada especialmente para un
arranque rapido con el minimo
esfuerzo.

Husgvarna HU362M18 es una atomizadora de
turbina para la aplicacion de liquidos en grandes
superficies. Potente motor, gran deposito de
mezcla de 18 Lts, de volumen, tanque con
conexiones de acero inoxidable que impide la
corrosion alargando la vida util del equipo, cuenta
con una valvula de regulacion de salida del liquido
que minimiza el desperdicio del mismo. Este
equipo cuenta con tanque de mezcla de liberacion
rapida, valvula de descarga con 5 posiciones y
aireacion en el espaldar,
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Contratista Forestal

FRECUENCIA DE USO

Semi-intensivo Intensivo

Especificaciones Técnicas

Motor

Cilindrada

Potencia

Peso

RPM Max

Cap Tanque de combustible
Cap Tanque de liquidos
Alcance V/H

Descarga de liquido

Tamario de la gota

2T

62 cc

2.8kw/ 37 hp
12kg

7500

18L

18L

12 mts

1-4 Lt /min

60 -100 micras

Husqvarna
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